
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GONZALEZ, NATALIA ELIZABETH- Ampliación de RD N° 3652/2004

 
VISTO:

- La Resolución Decanal Nº 3652/2004 por la que se expiden Diplomas de Médico Cirujano, con fecha 23 de
noviembre de 2004;

CONSIDERANDO:

- Que en la Resolución Decanal N.º 3652/2004 se deslizó un error involuntario al omitir en la nómina de
egresados a la Sra. Médica Cirujana, GONZALEZ, NATALIA ELIZABETH – DNI: 26.275.957;

- Que dicha egresada figura en la Nota de Elevación que acompaña a la mencionada Resolución Decanal y
se ha constatado contra Actas de Exámenes y legajo de egreso la totalidad de su actuación académica, 
habiendo completado el plan de estudios correspondiente, Plan 93 (R.H.C.S Nº 137/1995), egresando el día
14 de octubre de 2004;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Ampliar la RD N° 3652/2004 por la que se expiden Diplomas de Médicos Cirujanos, con
fecha: 23 de noviembre de 2004 y en agregar a la Sra Médica Cirujana, GONZALEZ, NATALIA
ELIZABETH – DNI: 26.275.957, teniendo en cuenta lo expresado ut supra.

ARTÍCULO 2°: Dejar establecido que una vez firmada la presente resolución, se procederá a dejar registro
en el legajo personal de dicha egresada.

ARTÍCULO 3°: Registrar y comunicar.

 




	fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-5822-E-UNC-DEC#FCM
		2023-11-14T13:54:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T15:09:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T15:09:16-0300
	GDE UNC




